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Tribunal Regional do Trabalho da 9% Regiao
Despesas realizadas por meio de suprimentos de fundos
Conforme artigo 12°, Ato n°® 8/2009 - CSJT.GP.SE)
Exercicio de 2025 - Periodo: Janeiro a Fevereiro de 2025
Despesas
Datada Tz
Ato de Datada Prestagio Limite Valor

Concessao Concessdao de Contas

SF
003/2025

SF
004/2025

SF
001/2025

TOTAL

13/01/25

14/01/25

08/01/25

11/02/25

18/02/25

18/02/25

Favorecido

FLAVIO CESAR
MARANGAO

SILVIO CESAR
NUNES

LUIS MANUEL
GARCES
FIGUEIRA

Finalidade

despesas de pequeno vulto com aquisi¢ao
de materiais, prestagao de servicos e
abastecimento de veiculos necessarios para
a manutencgao das atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisicao
de materiais, prestacao de servicos e
abastecimento de veiculos necessarios para
a manutencgao das atividades do Tribunal

despesas de pequeno vulto com aquisigao
de materiais, prestagao de servigos e
abastecimento de veiculos necessérios para
a manutencao das atividades do Tribunal

Concedido Aplicado

4.700,00 102,09

3.600,00 2.174,00

2.000,00 610,00

2.886,09
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